
Na  przekór  szarości  –  kolorowe
donice miejskie XXL

Jak  sprawić,  by  w  przestrzeni  miejskiej  nie  brakowało  słońca
nawet  w  pochmurny  dzień?  Jak  skutecznie  wygnać  z  miasta
szarość i  zaprosić do niego kolory? W jaki sposób wprowadzić
naturę do zurbanizowanego otoczenia?

Wiele europejskich miast zmaga się z kwestią „umeblowania” placu w centrum –
brakuje  w  nich  koloru  i  natury.  Szczególnym wyzwaniem okazuje  się  często
stworzenie oprawy dla dominującego nad okolicą ratusza lub innych budynków
użyteczności publicznej.
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Coraz częściej mieszkańcy deklarują potrzebę kontaktu z naturą w przestrzeniach
publicznych. Chcą nie tylko zieleni, ale także komfortowej infrastruktury, która
uprzyjemni jej podziwianie i pozytywnie wpłynie na estetykę okolicy.
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Odpowiedź na tak przedstawione potrzeby jest prosta: mobilne donice miejskie
XXL z funkcją stołu i siedziska!  Niespotykana nigdzie indziej forma to jednak
nie jedyna przewaga donic Gianto Sito i Tablo. Aby odkryć ich kolejne walory,
wystarczy  przyjrzeć  się  podstawie:  ukryte  w  dnie  żłobienia  dla  wózków
paletowych  otwierają  przed  miastami  kolejne  możliwości  –  donice  mogą  być
w  każdej  chwili  szybko  przeniesione,  by  zwolnić  przestrzeń  dla  imprez
pod  otwartym  niebem  bądź  w  mgnieniu  oka  stworzyć  szereg  lub  inny  układ.
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Mobilność donic idealnie wpasowuje się w obowiązujący już na całym świecie
trend.  Wszystkie  elementy  tworzące  wspólne  przestrzenie  powinny  być
odpowiedzią  na  zapotrzebowanie  mieszkańców,  którzy  oczekują  różnych
rozwiązań  i  odmiennych  sposobów  aranżacji  swojej  okolicy  (więcej  na  ten
temat:  tutaj).  Dzięki  temu  miasta  stają  się  dynamiczne  i  tętnią  życiem,
w pozytywny sposób zaskakują, pogłębiając tym samym poczucie przynależności
do konkretnego zakątka.
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Soczyste odcienie donic Gianto Sito i Tablo, jakie można oglądać między innymi
w centrum austriackiego miasta Leonding okazały się inspiracją dla ogrodników –
przecież w centrum środkowoeuropejskiej miejscowości również może zakwitnąć
egzotyczna palma!
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Brak  ograniczeń  w  „meblowaniu”  i  użytkowaniu  donic  to  ukłon  w  stronę
mieszkańców.  Dzięki  przemyślanej  budowie  przechodnie  mogą  siadać
na szerokich rantach niczym na wygodnej ławce. W nieco wyższym modelu donicy
Gianto rant staje się blatem, na którym można postawić np. napój… A to wszystko
w otoczeniu żywych kolorów i przywodzących na myśl egzotykę roślin, również w
niepogodę!
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